
LASER STAR KALEIDOSKOPICKÉ UKAZOVÁTKO 

TECHNICKÉ PARAMETRY 

Provozní napětí: 3V 
Napájecí baterie: 2×AAA 1,5V 
Vlnová délka laseru: 405nm (fialový) 
Výkon laseru: <50mW 
Provozní teploty: 15°C-30°C 
Skladovací teploty: -10°C-+50°C 

VÝMĚNA BATERIÍ 

 Odšroubujte zadní část ukazovátka. 

 Vložte dvě AAA baterie do ukazovátka: 
Pozn.: - dodržujte polaritu baterií podle obrázku 
 - nemíchejte staré a nové baterie 
 - nepoužívejte různé druhy baterií zároveň 

 Zašroubujte zpět. 

 

POUŽÍVÁNÍ LASEROVÉHO UKAZOVÁTKA 

 Pro zapnutí laseru stačí stisknout tlačítko na hřbetu ukazovátka. 

 Nikdy nemiřte laserovým paprskem přímo do očí! 

 Tento výrobek není určený pro použití ve vodě ani v místech s vysokou 
vlhkostí.  

 Pád nebo jiný náraz může způsobit nefunkčnost laseru. 

 Tento výrobek není určený dětem. 

 Po odšroubování přední části (kaleidoskopického nástavce) z ukazovátka 
vychází jednoduchý laserový paprsek. 

Otáčením kaleidoskopického nástavce dochází ke kaleidoskopickému efektu. Na 

stěně uvidíte podobné obrazce jako na obrázku: 

 

 


